
 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

 DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 63 DEL 14.04.2025  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DEFINITIVO AMMESSI RELATIVAMENTE ALLA PROCEDURA 

SELETTIVA PER TITOLI ED ESAME PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI “OPERATORI 

SPECIALIZZATI DI FARMACIA”, CON INQUADRAMENTO DI IMPIEGATO 4° LIVELLO CCNL 

A.S.SO.FARM., DA CUI ATTINGERE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO O INDETERMINATO, 

FULL-TIME O PART-TIME; DETERMINAZIONI CONNESSE E CONSEGUENTI. 

 

Visto il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. adottato con Determina 

dell’Amministratore Unico n. 89 del 30.06.2021; 

 

Dato atto che: 

- con la propria Determinazione n. 25 del 25.02.2025 è stato approvato l’Avviso di indizione della selezione pubblica in 

oggetto ed è stata disposta la pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale della Società Jesiservizi S.r.l.;  

- successivamente è stato pubblicato l’avviso di selezione suddetto sul sito istituzionale della Società, nella Sezione 

dedicata alla “Società trasparente” sotto la voce “Personale/Reclutamento del personale/Concorsi attivi”, prevedendo 

come termine di scadenza per la produzione delle domande di partecipazione le ore 12:00 del 31.03.2025; 

- con la propria Determinazione n. 61 del 10.04.2025, è stato approvato l’elenco degli aspiranti candidati ammessi e degli 

ammessi con riserva, assegnando a quest’ultimo il termine perentorio delle ore 12:30 del 14.04.2025 per sanare le 

irregolarità riscontrate; 

 

Dato atto che, entro il termine perentorio delle ore 12:30 del 14.04.2025 di cui sopra, sono pervenute al protocollo della 

Società le note di riscontro degli aspiranti candidati ammessi con riserva; 

 

Ricordato che il Responsabile del procedimento è il Dott. Enrico Alberto Scarlato, Responsabile operativo della Società 

Jesiservizi S.r.l.; 

 

Dato atto dell'istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, che ha consentito di verificare che con le note di 

riscontro prodotte, gli aspiranti candidati ammessi con riserva hanno dato correttamente riscontro a quanto richiesto, e che, 

pertanto, occorre procedere con l’ammissione degli stessi alla selezione; 

 

Ritenuto quindi, di ammettere definitivamente alla selezione i seguenti aspiranti candidati in possesso dei requisiti previsti 

dall’Avviso di selezione e che hanno prodotto la domanda di partecipazione nel rispetto di quanto previsto dal predetto 

avviso: 

1. Alessandrini Catia; 

2. Brunetti Gioia; 

3. Cardinali Luca; 

4. Ceccarelli Cecilia; 

5. Commisso Stefania; 

6. Del Biondo Laura; 

7. Discepoli Daniele; 

8. Marcellini Giorgio; 

9. Olivieri Milly; 

10. Silvestrini Riccardo; 

11. Sopranzetti Eleonora; 

12. Vitali Asia; 

 

Visti altresì: 

- il verbale dell’Assemblea dei Soci della Jesiservizi S.r.l. del 08.02.2023, con il quale è stata deliberata la nomina 

dell’Amministratore Unico; 

- il vigente Statuto della Società Jesiservizi S.r.l.; 

- il Regolamento delle Procedure di reclutamento e selezione del personale della Jesiservizi S.r.l. 

- il D. Lgs. n. 198 del 11 aprile 2006, recante “Codice delle pari opportunità”; 

- il D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i; 

- La L. n. 241/1990; 

 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

DETERMINA 

 

I. Di prendere atto di quanto illustrato in premessa; 

II. Di disporre l’ammissione alla procedura di selezione dei seguenti aspiranti candidati: 

1. Alessandrini Catia; 

2. Brunetti Gioia; 

3. Cardinali Luca; 

4. Ceccarelli Cecilia; 

5. Commisso Stefania; 

6. Del Biondo Laura; 

7. Discepoli Daniele; 

8. Marcellini Giorgio; 

9. Olivieri Milly; 

10. Silvestrini Riccardo; 

11. Sopranzetti Eleonora; 

12. Vitali Asia; 

III. Di pubblicare sul sito istituzionale della Società nella sezione dedicata alla “Società trasparente”, sotto la voce 

“Personale/Reclutamento del personale/Concorsi scaduti”, l’elenco definitivo allegato al presente documento, atto a 

costituirne parte integrante e sostanziale, dei soggetti ammessi ai sensi di quanto previsto nell’Avviso di selezione. 

 

                           L’Amministratore Unico 

                                                                                   F.to Dott. Gianluigi Paoletti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN) 
Tel.0731.538233-Fax 0731.204380-Cod. Fisc. P.IVA 02204580423-Cap.Soc. 434.000,00 int. vers.-R.E.A. 169135 - Reg.Impr.delle Marche n. 02204580423 

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c. 
 

Allegato 

 

 
ELENCO DEFINITIVO AMMESSI RELATIVAMENTE ALLA PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED 

ESAME PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI “OPERATORI SPECIALIZZATI DI 

FARMACIA”, CON INQUADRAMENTO DI IMPIEGATO 4° LIVELLO CCNL A.S.SO.FARM., DA CUI 

ATTINGERE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO O INDETERMINATO, FULL-TIME O PART-

TIME. 

 

Elenco aspiranti candidati ammessi 

N. Nome e cognome 

1 Alessandrini Catia 

2 Brunetti Gioia; 

3 Cardinali Luca 

4 Ceccarelli Cecilia 

5 Commisso Stefania 

6 Del Biondo Laura 

7 Discepoli Daniele 

8 Marcellini Giorgio 

9 Olivieri Milly 

10 Silvestrini Riccardo 

11 Sopranzetti Eleonora 

12 Vitali Asia 

 

 


